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Ta6auua HapylIeHHi pe:KUMa NpPeKpalleHusl OTHsl 10 cocTostnmuio Ha 1 anpens 2021 roxal”

Mectopacnono:xxenue CMM  Mecto codbITUS Cnoco0 K-Bo Habmaronenue Onucanue Boopy:kenue Jlara, Bpemst
CMM B 1 103
Eahée?ﬁnpoxm?o K or 3-5xmk C 3apukcupoBaa 4 B3pHIB Eggﬁgii?;::;;o H/A 31.03,23:01
(TT0IKOHTPOJIBHEIH HEOTIDE
JICIICHHOTO
npasutensctBy, 100 kMx IO or 3-S5 kMK C 3adukcupoBara 8  B3pHIB l'IpOI/II()JXO)K,Z[eHPIﬂ H/T 31.03, 23:02
Jlonerka)
3-5xkmk C 3adukcupoBama 3 B3pbIB HEOTPEACIICHHOTO H/T 31.03, 23:03
TIPOHUCXOXKICHUS
35kmxk C sadukcupoBana 5  B3pbIB HEOUPE/CIICHHOTO H/IT 31.03, 23:04
TIPOHUCXOXKICHUS
3-5kmk C sadukcupoBana 2  B3pbIB Egg‘;ﬁiﬁ?;::go H/JT 01.04, 00:22
BCIIBIIIKA
3-5kmk C 3adukcupoBara 1 = IyIBHOTO H/J 01.04, 00:24
TUIaMEHH
35kmxkC sapuxcnposana| 1 | H/T Goenprmac| 3B (nocne H/T 01.04, 00:24
MPEIBIIYIIETO COOBITHS) T
3-5kmk C sadukcuposana |  B3pbIB paspeI (1mocie H/T 01.04, 00:24
MIPEABIAYIIETO COOBITHS)
3-5kmk C sadukcupoBana 2  B3pbIB HEONPCICICHHOTO H/JT 01.04, 00:42
TIPOHUCXOXKICHUS
npuMepHo B 1 kM k C3 ot
JKEJTIe3HOTOPOKHOTO BOK3aJIa B
u. 1. Slensosaras 3-5 kv k IOIO3  compimanmu 1 B3pbis HEOUPCICIICHHOTO H/JT 01.04, 14:27
(HeTIOAKOHTPOJIbHBIH HPOHCXOXKACHUS
IpaBUTEIbCTBY, 16 kM Kk CB ot
Jlonerka)
npumMepHo B 1,7 km k B ot HEOIIPENIETIEHHOI O .
1. 11. ABJIeeBKa 5-6 xm x IOIO3  ciprmanu 1  B3pHIB N SA—— H/A 01.04, 11:06
(TT0IKOHTPOJIBHBIH
npaBuTebCTBY, 17 kM K C OT 2-3xkmk C 2 B3phHIB HEONpPC/ICICHHOTO H/L, 01.04, 11:36
JloHerka) HPOHCXOXKACHUS
npuMepHo B 7 kM k IO ot 110 OLIEHKE, YUYEHHS C
H. 1. MakeeBKa 1,5-2,5 kmk P 33 BicTpC 00eBoi cTpenp0oi 3a CTDRIIKOBOE ODYIKHE 01.04,
(HEeTIOAKOHTPOJIbHBIH IOIOB p TpeeIaMy 30HbI p Py 10:55-11:12
npaButenberBy, 12 kM k CB ot Oe3omacHOCTH
Jownerka) 10 OLIEHKE, YUEHHS C
1,5-2,5 km J— 20 ouepes 00eBoii cTpenbOoii 3a kpynHokanuoOepusiii ~ 01.04,
I010B pei npejeaaMu 30Hbl IyJaeMeT 10:55-11:12
6e3omacHOCTH
HEOTIPEIeTIEHHOTO
L3225 MK | e 2 B3pHIB gpggzzoﬁiizzﬂc(ggemﬁ H/JT 01.04,
fOIoB b c:penbégﬁ 3a mpejienaMu 10:55-11:12
30HBI 0€30MMaCHOCTH)
npumMepHo B 4,6 kM k 3103 ot 10 OLICHKE, YYECHUS C
. 1. Maxeeska N 1-2xmk 3 CIBIIIATIN 40  BbICTpEN Goesoii crpenkboii 3a crpenkoBoe opyxue  01.04, 11:40
(HeTIOAKOHTPOJIBHBIH HpezenaMu 30HbI

0e30I1aCHOCTH

0B Tabnmie ykazaHbl HCKIIOUUTENHHO T€ MHIMIECHTHI, KOTOPHIE Habmromarean wiu kamepsl CMM 3adukcupoBaim, a
Takke Te ciydan, koTopele CMM olleHuBaeT Kak ydeHHUs ¢ 00eBOH CTpeNb0Oi, KOHTPOJIUPYEMbIE MOAPBIBHI U T.II.
YKkazaHHBIC [IE€Talld, a UIMEHHO: PacCTOSHHE, HAIllpaBJICHWE, TUI OPYXXHSA H T.XI., OCHOBAHBI Ha OIICHKAX, CACIAHHBIX
wreHamu CMM Ha MecTax ¥ TeXHHYECKUMH HaOIIOaTeNsIMH, H He00sS3aTENbHO BCETAa SBIISIOTCS TOYHBIME. Hammmcs
«HeT nanHbix» (H/) o3nawaer, uto CMM He cMmoria MOATBEPAUTh MHGOPMAIMIO U3-3a PACCTOSHUS, IMOTOTHBIX
YCIOBUM, TEXHUYECKUX OTPAaHUYEHUI n/un no Apyrum npuuuHaM. OQHU U Te ke caMble, 1o onenke CMM, HapymieHus
peXUMa TpeKpalleHus OTHs, 3a()UKCHPOBAHHBIC MapaJUICIbHO HECKOJIBKUMH MATPYJIIMU/KaMEpaMH, OTPaKalOTCs B
TaOIUIIEe TOIBKO OJIUH pas.



Mectopacnono:xxenue CMM  Mecto codbITUS

npaButenbeTBy, 12 kM k CB ot
Jlonerka)

npumepHo B 2,5 kM k OB ot
H. I. SlcuHOBaTas
(HEOJKOHTPOJILHBIHI
npaBuTenbCTBy, 16 kM k CB ot
Jonenxka)

H. 1. 'opioBka
(HEOJKOHTPOJILHBIH
NIPAaBUTEIBLCTBY, 39 KM K CEBEPO-
BOCTOKY OT [loHenka)

npumepHo B 500 M k CB ot

H. 1. KameHKa (0 AKOHTPOJIbHBIH
npasutenberBy, 20 kM k C ot
Jlonerka)

H. 1. CBeTnoaapck
(IIOIKOHTPOJILHBIN
MIpaBUTENBCTBY, 57 kM Kk CB ot
Jonenxka)

npumepHo B 600 M k CC3 ot
H. 11. [1aByionons
(IOJKOHTPOJILHBIN
npaBuTenbeTBy, 84 kM K 1O ot
Jonenxka)

I0’KHBIN Kpal ydacTka
pa3BeleHMs B paiioHe

H. 1. 30J10TOE
(HETIOIKOHTPOJIBHAS
MIPaBUTEILCTBY YacTh, 58 kM k 3
ot Jlyrancka)

I0XKHas OKpanHa H. II. 30110T0e-5
(MuxaiinoBka;
HENOJKOHTPOJIbHBIN
MPaBUTEJIBCTBY, 58 KM K 3 OT
Jlyrancka)

1-2xkmk 3

1-3xmk 3

1-3 kMK 3

6-8 kM k 3

4-5kmk 1O

2-3 xm k OB

5-6 xm k OB

2-4xmk B

2-4xmk B

3-4xmk CB

600-700 m x B

3-4xmk CB

3-4xmk CB

6-8 xm k CB

3-4xmk CB

34 xmk CC3

1-2xmk CB

1-2xmk C3

1-2xmk CB

Cnoco0d

CJIbIIIAIA

CJIbIIAIN

CJIbIIIAIA

CJIbIIIAIH

CJIbIIAIN

CJIbIIAJIN

CJIbIIIAIA

CJIbIIAIN

CJIbIIAIN

CJIbIIAIN

CJIbIIAIN

CJIbIIIAIH

CJIbIIAJIN

CJIbIIAIN

CJIbIIAJIN

CJIbIIIAIN

CJIbIIAIN

CJIbIIAJIN

CJIbIIAIN

K-Bo

52

24

12

15

Hao6.monenue

BBICTpPEI

BBICTPCI

ouepeb

B3pbIB

B3pEIB

B3pEIB

B3pbIB

B3pEIB

B3pEIB

B3PEIB

BBICTPCI

BBICTpPEI

B3pEIB

B3pEIB

BBICTPCI

B3pEIB

BBICTPCIT

BBICTPCIT

BBICTPCII

Onncanue

10 OLICHKE, YUIEHHS C
00eBoi cTpenpOoi 3a
MpejieiaMu 30HbI
Oe3omacHOCTH

HEONPEACIICHHOIO
HPOUCXOKACHUA

HEONMPEACIICHHOI'O
MPOUCXOXKIACHUA

HEONMPEACIICHHOI'O
TMPOUCXOXKIACHUA

HEONPEACIICHHOI'O
TMPOUCXOXKIACHUA

HEONMPEACIICHHOI'O
TMIPOUCXOXKIACHUA

HEONPEACIICHHOI'O
TMPOUCXOXKIACHUA

HEONPEACIICHHOI'O
HNPOUCXOKACHUA

0 OLICHKE, 3a MpeieIaMt
y4JacTKa pa3BeIeHUs
HEOIPEIeIIeHHOTO
MPOHCXOXKICHUS (I10
OLICHKE, 32 NIpeeIaMy
y4JacTKa pa3BeICHHUs)
HEOIPE/IeIIeHHOTO
MPOMCXOXKICHUS (I10
OLICHKe, 32 IpeJeIamMu
y4acTKa pa3BeACHUs)

TI0 OLICHKE, 3a MpeieIaMt
y4acTKa pa3BeleHUs
HEOIIPeIeIEHHOT O
MPOHCXOXKICHUS (I10
OLIEHKe, 32 IpeJeIamMu
y4acTKa pa3BeACHUs)

TI0 OLICHKE, 32 MIpeeIaMu
y4acTKa pa3BeleHUs

0 OLICHKE, 3a MpeieIaMt
y4acTKa pa3BeleHUs

0 OLICHKE, 3a MpeieIaMu
y4acTKa pa3BeleHUs

Boopyxenue

CTPEJIKOBOE OPYKHUE

CTPEIIKOBOE OPYXKHUE

CTPEJIKOBOE OPYKHUE

H/T

H/I

H/I

H/T

H/I

H/A

H/A

CTPEIIKOBOE OPYXKHUE

CTPEJIKOBOE OPYKHUE

H/I

H/I

CTPEIIKOBOE OPYKHUE

H/I

CTPEIIKOBOE OPYKHUE
CTPEIIKOBOE OPYXKHUE

CTPEIIKOBOE OPYXKHUE

Jata, Bpemst

01.04, 11:52

01.04,
14:13-14:23

01.04,
14:13-14:23

01.04,
06:00-06:25

01.04, 09:50

01.04, 14:27

01.04, 14:26

01.04, 09:25

01.04, 09:40

01.04, 09:42

01.04, 12:42

01.04,
10:53-11:00

01.04,
10:53-11:00

01.04,
12:33-12:35

01.04,
12:33-12:35

01.04,
13:37-13:55

01.04,
13:37-13:55

01.04,
13:37-13:55

01.04,
13:37-13:55



